
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 198

19 Απριλίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 468,61 τ.μ. ως ανα−
δασωτέας , λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «Σχίνος 
Καψοχωρίου» περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσμα−
τος Βελβίνας Δήμου Ναυπάκτου Νομού Αιτωλο−
ακαρνανίας. ......................................................................................... 1

Ανάκληση της αριθμ.πρωτ. ΔΔ/479/22.09.1995 από−
φασης Περ/κης Δ/ντριας Ν. Κέρκυρας και τροπο−
ποίηση της αριθμ. ΔΔ/3602/21.12.1988 απόφασης 
Νομάρχη Κέρκυρας με άρση της αναδάσωσης σε 
έκταση εμβαδού τεσσάρων κόμμα μηδέν είκοσι 
εφτά (4,027) στρεμ. ευρισκόμενης στη θέση «Αλου−
πότρυπες», Δ.Δ. Αρίλλα, Περιφ. Δήμου Εσπερίων 
Ν. Κέρκυρας. ....................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης συνολικού 
εμβαδού 9.827,00τ.μ. (τμήμα Α εμβαδού 7.510,00 
τ.μ. και τμήμα Β 2.317,00 τ.μ.) στη θέση «Καρυά» 
της Κοινότητας Κοσμά του Ν. Αρκαδίας. .................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 3,327 στρεμμά−
των, στη θέση «Ντούνκα» του Συνιδιόκτητου Δά−
σους Φλαμουριάς, Δημοτικού Διαμερίσματος Φλα−
μουριάς, του Δήμου Έδεσσας, Νομού Πέλλας. ..... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 759 (1)
 Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 468,61 τ.μ. ως αναδα−

σωτέας , λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «Σχίνος Καψο−
χωρίου» περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος Βελβί−
νας Δήμου Ναυπάκτου Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις «περί διοικητικής αποκέντρωσης».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 

κ.λπ.» και ειδικότερα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του 
άρθρου 41 παρ. 1.

4. Τις με αριθμ. α) 160417/1180/08.07.80, β) 182447/ 
3049/24.09.80 γ) 141823/24.02.83 και δ) 179171/03.09.1985 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 
3β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Ορ−
γάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας».

6. Την αριθμ. 25252/586/02.03.2010 πρόταση του Δα−
σαρχείου Ναυπάκτου περί κηρύξεως αναδασωτέας δη−
μόσιας δασικής έκτασης, λόγω εκχέρσωσης.

7. Την αριθμ. 186Γ.Γ./30.06.98 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί ανά−
θεσης αρμοδιοτήτων».

8. Την αριθμ. 11.278/28.09.2005 (ΦΕΚ 1434/18.10.2005 
τεύχος Δεύτερο) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Δυτικής Ελλάδος «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής αποφάσεων, 
εγγράφων, ενταλμάτων κ.λπ. «Με εντολή Γενικού Γραμ−
ματέα» στο Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα της 
δασικής έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής 
για άλλο σκοπό, την παραπάνω δημόσια δασική έκταση 
των 468,61 τ.μ, που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 
3 παρ. 2 του Ν. 998/79 (όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 1 παρ. 1 του Ν. 3208/2003 ) και του άρθρου 4 
παρ. 1ε του Ν. 998/79. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη 
θέση «Σχίνος Καψοχωρίου» περιφέρειας Τοπικού Διαμε−
ρίσματος Βελβίνας Δήμου Ναυπάκτου, προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α και οριοθετείται 
ως ακολούθως:

Βόρεια: Με Αγρό.
Ανατολικά: Με Αγρό.
Δυτικά: Με Δασική έκταση και δρόμο.
Νότια: Με Δασική έκταση.
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 15 Μαρτίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

1899

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.04.26 08:57:26
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1900 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1901

Αριθμ. οικ. 4792 (2)
    Ανάκληση της αριθμ.πρωτ. ΔΔ/479/22.09.1995 απόφασης 

Περ/κης Δ/ντριας Ν. Κέρκυρας και τροποποίηση της 
αριθμ. ΔΔ/3602/21.12.1988 απόφασης Νομάρχη Κέρκυ−
ρας με άρση της αναδάσωσης σε έκταση εμβαδού 
τεσσάρων κόμμα μηδέν είκοσι εφτά (4,027) στρεμ. 
ευρισκόμενης στη θέση «Αλουπότρυπες», Δ.Δ. Αρίλ−
λα, Περιφ. Δήμου Εσπερίων Ν. Κέρκυρας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ.1 και του άρθρου 

117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003.
4. Τις διατάξεις του αρθ. 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.
5. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση – Οργάνω−

ση – Στελέχωση Περιφέρειας».
6. Τις Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/ 

08.07.1980, β) 182447/3049/24.09.1980.
7. Την αριθμ. 97870/2248/07.05.2009 Δ/γη Υπ. Αγροτι−

κής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
8. Τις αριθμ. ΔΔ/479/22.09.1995 απόφαση Περ/κης Δ/

ντριας Ν. Κέρκυρας και αριθμ. ΔΔ/3602/21.12.1988 από−
φαση Νομάρχη Κέρκυρας περί κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας.

9. Την από 20/02/2004 έκθεση αυτοψίας του Βασιλά 
Ιωάννη, δασολόγου Δ/νσης Δασών Ν. Κέρκυρας.

10. Την με αριθμ. πρωτ. 1696/09.05.2006 πράξη χαρα−
κτηρισμού Δ/ντη Δασών Ν. Κέρκυρας. 

11. Την με αριθμ. πρωτ. 9764/22.08.2006 βεβαίωση τε−
λεσιδικίας Δ/νσης Δασών Ν. Κέρκυρας. 

12. Το αριθμ. 53/2009 πρακτικό−απόφαση Π.Ε.Ε.Δ.Α. Ν. 
Κέρκυρας.

13. Την αριθμ. 1713/1713/03.03.2010 σχετική εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Ν. Κέρκυρας από την οποία προκύπτει ότι:

Η έκταση εμβαδού 4,027 στρεμ., ευρισκόμενη στη θέση 
«Αλουπότρυπες», Δ.Δ. Αρίλλα, Περιφ. Δήμου Εσπερίων 
Ν. Κέρκυρας, εμφανίζεται με αγροτική μορφή κατά το 
έτος 1945, έχει τίτλους ιδιοκτησίας προ της 23ης Φε−
βρουαρίου του 1946 με συνεχή διαδοχή και νομίμως 
μεταγεγραμμένων, και ως εκ τούτου δεν εμπίπτει πλέον 
στις διατάξεις του Δασικού Κώδικα και σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στην παρ. 9 αρθρ. 21 του Ν. 3208/2003 
πρέπει να γίνει ανάκληση της απόφασης, με την οποία 
η εν λόγω έκταση κηρύχθηκε ως αναδασωτέα, απο−
φασίζουμε:

Αίρουμε την αναδάσωση στην έκταση εμβαδού τεσ−
σάρων κόμμα μηδέν είκοσι εφτά (4,027) στρεμ. ευρισκό−
μενης στη θέση «Αλουπότρυπες», Δ.Δ. Αρίλλα, Περιφ. 
Δήμου Εσπερίων Ν. Κέρκυρας, όπως απεικονίζεται και 
έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Αγροτική οδός.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την 

αριθμ.ΔΔ/3602/21.12.1988 απόφαση Νομάρχη Κέρκυρας
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας 

σχεδιάγραμμα που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής, επειδή η εν λόγω έκταση εμφανίζεται 
με αγροτική μορφή κατά το έτος 1945, έχει τίτλους ιδι−
οκτησίας προ του 1946 με συνεχή διαδοχή και νομίμως 
μεταγεγραμμένων, εμπίπτει στην παρ. 1 του αρθρ. 12 του 
Ν. 3208/03 και δεν εμπίπτει στην παρ. 3 του ιδίου ως άνω 
αρθρ. και σύμφωνα με το αρθρ. 21 παρ. 8 του Ν. 3208/03 
δεν υπάγεται στις διατάξεις του Δασικού Νόμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Κέρκυρα, 19 Μαρτίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ



1902 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1903

Αριθμ. 522 (3)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης συνολικού 

εμβαδού 9.827,00τ.μ. (τμήμα Α εμβαδού 7.510,00 τ.μ. 
και τμήμα Β 2.317,00 τ.μ.) στη θέση «Καρυά» της Κοι−
νότητας Κοσμά του Ν. Αρκαδίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις Διατάξεις: Α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος της Ελλάδας, Β) Του Ν. 3200/1955 «Περί Δι−
οικητικής αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν με το Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες 
Διατάξεις, Γ) Του Ν. 2503/1997 «Περί Διοίκησης − Οργά−
νωσης − Στελέχωσης των Περιφερειών και άλλες δια−
τάξεις», Δ) Του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας των Δασών 
και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» {άρθρο 
41 παρ. 1, άρθρο 38 παρ. 1}, Ε) Του Ν. 1892/90, άρθρο 120, 
παρ. 1 «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και 
άλλες διατάξεις», ΣΤ) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
Δασικών Οικοσυστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.

6. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 
160417/1180/08.07.1980, β) 182447/3049/24.09.1980, γ) 
168692/3318/05.10.1981, δ) 85144/1468/09.09.1992 και ε) 
60284/365/26.01.1994.

7. Την υπ’ αριθμ. οικ. 105204/2793/31.07.2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων − κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

8. Την υπ’ αριθμ. 438/02.03.2010 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κυνουρίας για την κήρυξη ως αναδασωτέας της 
Δημόσιας Δασικής έκτασης των (9.827,00) τετραγωνικών 
μέτρων, στη θέση «Καρυά», Κοινότητας Κοσμά, Νομού 
Αρκαδίας η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά, την δημόσια δασική έκταση (της 

παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/79, όπως αντικατα−
στάθηκε από το άρθρο 1 του Ν. 3208/2003) εμβαδού 
«εννέα χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι επτά (9.827,00) τε−
τραγωνικών μέτρων», που βρίσκεται στη θέση «Καρυά» 
Κοινότητας Κοσμά, Νομού Αρκαδίας, η οποία αποτε−
λείτε από δυο τμήματα: Το τμήμα Α προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 1) εμβαδού 7.510,00 
τ.μ. και το τμήμα Β προσδιορίζεται από τα στοιχεία 
(1, 2, 3, 4, 5, 6, 1) εμβαδού 2317,00 τ.μ. του συνημμένου 
από 28/01/2010 τοπογραφικού διαγράμματος (κλίμακας 
1:500), μετά του αποσπάσματος χάρτη ΓΥΣ (κλίμακας 
1:50.000), που συνέταξε η Δασοπόνος του Δασαρχείου 
Κυνουρίας Κόσσυβα Ελένη και το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και τα τμήματα 
Α και Β έχουν όρια:

Τμήμα Α:
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση.
Τμήμα Β:
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση
Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης κυρίως από φιλίκια και αγριελιές.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 29 Μαρτίου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



1904 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1905

Αριθμ. 988 (4)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 3,327 στρεμμάτων, 

στη θέση «Ντούνκα» του Συνιδιόκτητου Δάσους Φλα−
μουριάς, Δημοτικού Διαμερίσματος Φλαμουριάς, του 
Δήμου Έδεσσας, Νομού Πέλλας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955.
3. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα:
α) του αρθ. 41 παρ. 1
β) του αρθ. 38 παρ. 1
γ) του αρθ. 70 όπως συμπληρώθηκε με το αρθρ. 12 

παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την πα−
ράγραφοι 5 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03.

4. Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80 γ) 154659/24.05.82.
5. Τις διατάξεις του Ν. 2218/94 «Περί ίδρυσης Νομαρ−

χιακής Αυτ/σης κ.λπ.» και τα άρθρα 4 παρ. 7 και 6 παρ. 
7 του Ν. 2240/94 «Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νομ. 
Αυτ/ση κ.λπ.».

6. Το Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας κ.λπ.».

7. Την με αριθμ. 8063/30.10.2008 (Β΄2317/2008) από−
φαση του Γ.Γ. Π.Κ.Μ. «Περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων σε 
υπηρεσίες της Περιφέρειας Κ.Μ. και μεταβίβαση του 
δικαιώματος υπογραφής».

8. Την 1055/22.03.2010 πρόταση του Δασαρχείου Έδεσ−
σας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα συνιδιόκτητη δασική 
έκταση 3,327 στρ. (τριών στεμμάτων και τριακοσίων 
είκοσι επτά τετραγωνικών μέτρων) δάσους, με σκοπό 
την αποκατάσταση της δασικής βλάστησης με φυσική 
και τεχνική αναδάσωση, η οποία βρίσκεται στη θέση 
«Ντούνκα», του Συνιδιόκτητου Δάσους Φλαμουριάς, 
του Δημοτικού Διαμερίσματος Φλαμουριάς, του Δήμου 
Έδεσσας, Νομού Πέλλας, που διαπιστώθηκε ότι εκχερ−
σώθηκε παράνομα κατά την 18η Μαρτίου 2010. Η έκταση 
αυτή προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, 
Θ, Ι, Ω, Ψ, Χ, Φ, Υ, Τ, Σ, Ρ, Π, Ο, Ξ, Ν, Α όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα και η θέση της είναι σημειωμέ−
νη στο απόσπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ «ΒΕΡΟΙΑ» κλιμ. 
1:50.000 τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: με δάσος
Δυτικά: με δάσος και αγρό
Βόρεια: με δάσος και αγρό
Νότια: με δάσος και αγρό
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Έδεσσα, 23 Μαρτίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

ΑΝΝΑ ΒΛΑΧΑΚΗ    



1906 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001981904100008*


